
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 의료보호기금사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 975,121 976,036 △915

200 세외수입 755,282 771,493 △16,211

220 임시적세외수입 755,282 771,493 △16,211

223 이월금 72,675 0 72,675

223-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 72,675 0 72,675

< 주민생활지원실 > 72,675 0 72,675

1)2011년도 의료급여기금 보조금 사용잔액 72,675 0 72,67572,675,000원

224 전입금 664,568 771,493 △106,925

224-03 기타회계전입금 664,568 771,493 △106,925

< 주민생활지원실 > 664,568 771,493 △106,925

1)일반회계로부터 전입금 664,568 771,493 △106,925664,568,000원

228 기타수입 18,039 0 18,039

228-09 그외수입 18,039 0 18,039

< 주민생활지원실 > 18,039 0 18,039

1)2011년도 의료급여기금 융자금 회수금, 기타 잡수입

18,039 0 18,03918,039,000원

500 보조금 219,839 204,543 15,296

510 국고보조금등 170,893 157,592 13,301

511 국고보조금등 170,893 157,592 13,301

511-01 국고보조금 170,893 157,592 13,301

< 주민생활지원실 > 170,893 157,592 13,301

1)장애인 보장구 급여비 42,400 30,400 12,000

1)의료급여 수급자 관리 42,605 41,304 1,301

경정 42,400,000원

경정 42,605,000원

520 시ㆍ도비보조금등 48,946 46,951 1,995

521 시·도비보조금등 48,946 46,951 1,995

521-01 시ㆍ도비보조금등 48,946 46,951 1,995

< 주민생활지원실 > 48,946 46,951 1,995

1)국고보조에 따른 도비보조금 25,634 23,639 1,995

2)장애인 보장구 급여비 6,360 4,560 1,800

2)의료급여 수급자 관리비 6,391 6,196 195

경정 6,360,000원

경정 6,391,000원
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